
Elenco candida� per dire�vo 2024 TAU Visual  

IN ORDINE ALFABETICO DI COGNOME 

nome cognome anno nascita anni associaz. riferimento direttivo probiviri presidente 

Paolo Aldi 1955 14 www.fotopaoloaldi.it    
Marina Alessi 1960 18 www.marinaalessi.com    
Alle Bonicalzi 1972 13 www.allebonicalzi.com    
Diana Bovoloni 1983 5 https://dianartfoto.com/    
Simone Bramante 1978 4 https://www.instagram.com/brahmino    
Marta Carelli 1994 5 www.martacarelli.com    
Francesco Chinazzo 1976 13 www.studiopalomar.it    
Maria Greco Naccarato 1964 4 www.mariagreconaccarato.com    
Alberto Jona Falco 1966 27 www.linkedin.com/in/alberto-jona-falco-b4876b12/    
Marco Lodovichi 1980 12 www.marcolodovichi.com    
Manuela Masciadri 1978 15 www.manuelamasciadri.it    
Paola Massa 1968 1 www.paolamfotografia.com    
Piero Mollica 1955 30 www.pieromollica.it    
Yoshie Nishikawa 1959 13 www.studionishikawa.com    
Lorenzo Piano 1982 9 www.pxl-photo.com    
Roberto Piccinini 1966 14 www.actualfoto.it    
Roberto Prosdocimo 1979 19 www.reparto21.com    
Filippo Rebuzzini 1981 7 www.ottaviomaledusi.it    
Marco Roatta 1967 8 www.marcoroatta.com    
Enrico Scaglia 1965 27 www.photoscaglia.com    
Giuseppe Sinatra 1980 10 www.giuseppesinatra.com    
Roberto Tomesani 1959 33 www.tomesani.com    
Andrea Varani 1959 8 www.andreavarani.com    
Silvia Vaula' 1976 12 www.plastikwombat.com    

 

http://www.fotopaoloaldi.it/
http://www.marinaalessi.com/
http://www.allebonicalzi.com/
https://dianartfoto.com/
https://www.instagram.com/brahmino
http://www.martacarelli.com/
http://www.studiopalomar.it/
http://www.mariagreconaccarato.com/
http://www.linkedin.com/in/alberto-jona-falco-b4876b12/
http://www.marcolodovichi.com/
http://www.manuelamasciadri.it/
http://www.paolamfotografia.com/
http://www.pieromollica.it/
http://www.studionishikawa.com/
http://www.pxl-photo.com/
http://www.actualfoto.it/
http://www.reparto21.com/
http://www.ottaviomaledusi.it/
http://www.marcoroatta.com/
http://www.photoscaglia.com/
http://www.giuseppesinatra.com/
http://www.tomesani.com/
http://www.andreavarani.com/
http://www.plastikwombat.com/


Elenco candida� per dire�vo 2024 TAU Visual  

IN ORDINE DECRESCENTE DI ESPERIENZA ASSOCIATIVA 

nome cognome anno nascita anni associaz. riferimento direttivo probiviri presidente 

Roberto Tomesani 1959 33 www.tomesani.com    
Piero Mollica 1955 30 www.pieromollica.it    
Alberto Jona Falco 1966 27 www.linkedin.com/in/alberto-jona-falco-b4876b12/    
Enrico Scaglia 1965 27 www.photoscaglia.com    
Roberto Prosdocimo 1979 19 www.reparto21.com    
Marina Alessi 1960 18 www.marinaalessi.com    
Manuela Masciadri 1978 15 www.manuelamasciadri.it    
Paolo Aldi 1955 14 www.fotopaoloaldi.it    
Roberto Piccinini 1966 14 www.actualfoto.it    
Alle Bonicalzi 1972 13 www.allebonicalzi.com    
Francesco Chinazzo 1976 13 www.studiopalomar.it    
Yoshie Nishikawa 1959 13 www.studionishikawa.com    
Marco Lodovichi 1980 12 www.marcolodovichi.com    
Silvia Vaula' 1976 12 www.plastikwombat.com    
Giuseppe Sinatra 1980 10 www.giuseppesinatra.com    
Lorenzo Piano 1982 9 www.pxl-photo.com    
Marco Roatta 1967 8 www.marcoroatta.com    
Andrea Varani 1959 8 www.andreavarani.com    
Filippo Rebuzzini 1981 7 www.ottaviomaledusi.it    
Diana Bovoloni 1983 5 https://dianartfoto.com/    
Marta Carelli 1994 5 www.martacarelli.com    
Simone Bramante 1978 4 https://www.instagram.com/brahmino    
Maria Greco Naccarato 1964 4 www.mariagreconaccarato.com    
Paola Massa 1968 1 www.paolamfotografia.com    
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Elenco candida� per dire�vo 2024 TAU Visual  

IN ORDINE CRESCENTE DI ETA’ ANAGRAFICA 

nome cognome anno nascita anni associaz. riferimento direttivo probiviri presidente 

Marta Carelli 1994 5 www.martacarelli.com    
Diana Bovoloni 1983 5 https://dianartfoto.com/    
Lorenzo Piano 1982 9 www.pxl-photo.com    
Filippo Rebuzzini 1981 7 www.ottaviomaledusi.it    
Marco Lodovichi 1980 12 www.marcolodovichi.com    
Giuseppe Sinatra 1980 10 www.giuseppesinatra.com    
Roberto Prosdocimo 1979 19 www.reparto21.com    
Manuela Masciadri 1978 15 www.manuelamasciadri.it    
Simone Bramante 1978 4 https://www.instagram.com/brahmino    
Francesco Chinazzo 1976 13 www.studiopalomar.it    
Silvia Vaula' 1976 12 www.plastikwombat.com    
Alle Bonicalzi 1972 13 www.allebonicalzi.com    
Paola Massa 1968 1 www.paolamfotografia.com    
Marco Roatta 1967 8 www.marcoroatta.com    
Alberto Jona Falco 1966 27 www.linkedin.com/in/alberto-jona-falco-b4876b12/    
Roberto Piccinini 1966 14 www.actualfoto.it    
Enrico Scaglia 1965 27 www.photoscaglia.com    
Maria Greco Naccarato 1964 4 www.mariagreconaccarato.com    
Marina Alessi 1960 18 www.marinaalessi.com    
Roberto Tomesani 1959 33 www.tomesani.com    
Yoshie Nishikawa 1959 13 www.studionishikawa.com    
Andrea Varani 1959 8 www.andreavarani.com    
Piero Mollica 1955 30 www.pieromollica.it    
Paolo Aldi 1955 14 www.fotopaoloaldi.it    
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